Протокол об итогах открытого тендера

по закупу   строительно-монтажных работ способом открытого тендера по

объекту: «Терминал прилета международного аэропорта

города Усть-Каменогорск на 200 пассажиров в час»

г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36                  «30» июня 2016 г. 11ч. 00 мин

1. Тендерная комиссия в составе:

Состав тендерной

комиссии

(ФИО)

Должности членов

тендерной комиссии

Должность в

тендерной

комиссии

Примечания
(указать на отсутствие

кого-либо из членов

тендерной комиссии и

причину отсутствия)

Шарипова Д.А.

Заместитель

Председателя

Правления АО «НК

«СПК «Ертіс»

Председатель

тендерной

комиссии

Рахметкалиев Д.Е.

Директор департамента

управления активами и

инвестиций АО «НК

«СПК «Ертіс»

Заместитель

Председателя

тендерной

комиссии

Оразгалиев С.М.

Исполнительный

директор АО «Аэропорт

Усть-Каменогорск» (по

согласованию) Члены

тендерной

комиссии

Кузнецова Е.В.
Директор департамента

правового обеспечения

Бажаева С.К.

Главный бухгалтер

отдела бухгалтерского

учета

Алимханова Ж.Н.

Специалист по закупкам

отдела экономики АО

«НК «СПК «Ертіс»

Секретарь

тендерной

комиссии

«30» июня 2016 г. в 10 ч. 30 мин. по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36

провела открытый тендер по закупкам строительно-монтажных работ по объекту:

«Терминал прилета международного аэропорта города Усть-Каменогорск на 200

пассажиров в час».

2. Сумма, выделенная для закупки: 287 202 195,0 (Двести восемьдесят семь

миллионов двести две тысячи сто девяносто пять) тенге без учета НДС в том числе:

№

лота

Наименова

ние

Заказчика

Наименование работ Краткая характеристика

работ

Сумма,

выделенная

для, тенге

1

АО «НК

«СПК

«Ертiс»

Строительно-

монтажные работы по

объекту: «Терминал

прилета

международного

аэропорта города

Усть-Каменогорск на

200 пассажиров в час»

Полный цикл работ

строительных по

возведению технического

здания. Работы проводятся

на основании проектно-

сметной документации и

других требований, и норм

строительства

287202195,0

3.Заявки потенциальных поставщиков на участие в открытом тендере,

представивших в установленные сроки до истечения окончательного срока

представления заявок на участие в открытом тендере: Заявки потенциальных

поставщиков отсутствуют.

4.Следующие заявки на участие в открытом тендере отклонены в соответствие с

Правилами закупок товаров, работ и услуг АО «НК «СПК «Ертіс»: Отклоненные

заявки потенциальных поставщиков отсутствуют.
5.Информация о применении критериев оценки и сопоставления тендерных

заявок: Не применялась.

6. Сведения о направлении запросов: Запросы не направлялись.

7. Тендерная комиссия путем открытого голосования РЕШИЛА:

1) Признать закупки способом открытого тендера по закупу   строительно-

монтажных работ по объекту: «Терминал прилета международного аэропорта города

Усть-Каменогорск на 200 пассажиров в час» по лоту №1 не состоявшимся, на

основании   пп.1 п.89 Правил осуществления закупок товаров, работ, услуг АО «НК

«СПК «Ертic» - представление заявок на участие в тендере менее двух потенциальных

поставщиков.

           2)  Cекретарю тендерной комиссии - Алимхановой Ж.Н. в течение 3 (трех)

рабочих дней со дня подписания протокола об итогах открытого тендера разместить

протокол об итогах открытого тендера на веб-сайте АО «НК «Ертіс» и на веб-сайте

государственных закупок.

 8. Иная информация по усмотрению тендерной комиссии - Нет.

За данное решение проголосовали:

За - 5 голосов (Шарипова Д.А., Рахметкалиев Д.Е., Оразгалиев С.М., Бажаева С.К.

Кузнецова Е.В)

Против - 0 голосов.

Подписи тендерной комиссии:

  ФИО Должность в тендерной комиссии

Подписи

Шарипова Д.А. Председатель тендерной комиссии

________________

Рахметкалиев Д.Е.
Заместитель Председателя

тендерной комиссии

________________

Оразгалиев С.М. Члены тендерной комиссии

________________

Кузнецова Е.В.

________________

Бажаева С.К.

________________

Алимханова Ж.Н.

Секретарь комиссии

________________